रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 REGD. NO. D. L.-33004/99



सी.जी.-डी.एल.-अ.-15022020-216173 CG-DL-E-15022020-216173

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 621] No. 621] नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, फरवरी 13, 2020/माघ 24, 1941 NEW DELHI, THURSDAY, FEBRUARY 13, 2020/MAGHA 24, 1941

कोयला मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 फरवरी, 2020

का.आ. 680(अ).—खनिज कानून (संशोधन) अध्यादेश, 2020 (2020 का 1) द्वारा यथा संशोधित कोयला खान (विशेष उपबंध) अधिनियम, 2015 (2015 का 11) की धारा 18 की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का उपयोग करते हुए केंद्रीय सरकार एतद्द्वारा अध्यक्ष, कोल इंडिया लिमिटेड को झारखण्ड राज्य स्थित परबतपुर-सेंट्रल कोल माइन के प्रबंधन एवं प्रचालन हेतु नामोदिष्ट अभिरक्षक के रूप में नियुक्त करती है।

[फा. सं. सीबीए2-13016/1/2018-सीबीए2]

राजेश कुमार सिन्हा, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF COAL NOTIFICATION

New Delhi, the 13th February, 2020

S.O. 680(E).— In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 18 of the Coal Mines (Special Provisions) Act, 2015 (11 of 2015) as amended by the Mineral Laws (Amendment) Ordinance, 2020 (1 of 2020), the Central Government hereby appoints Chairman, Coal India Ltd. as a designated custodian to manage and operate Parbatpur-Central coal mine located in the State of Jharkhand.

[F. No. CBA2-13016/1/2018-CBA2] RAJESH KUMAR SINHA, Jt. Secy.

878 GI/2020